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LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE - 78.505.591/0001-46 
Estado de Santa Catarina 

ANEXO DE METAS FISCAIS 
AVALIAÇÃO DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS DO EXERCÍCIO ANTERIOR 

AMF - Demonstrativo II (LRF, art.4º, § 2º, inciso I) 

ESPECIFICAÇÃO 

Receita Total 

% PIB 

Receitas Primárias 
Despesa Total 
Despesas Primárias 
Resultado Primário 
Resultado Nominal 
Divida Pública Consolidada 
Divida Consolidada Líquida 

I-Metas Previstas 
em 2021 

 19.602.473,32 

II-Metas Realizadas 
em 2021 % PIB 

Variação (II-I) 
Valor % 

 20.458.526,97 
 18.179.648,32  20.277.026,42 
 19.355.355,40  20.284.690,46 
 18.873.340,07  19.378.053,14 

 1.571.472,09  1.264.861,45 

-693.691,75  898.973,28 

 856.053,65 
 2.097.378,10 

 929.335,06 
 504.713,07 

 1.592.665,03 

-306.610,64 

 11,54 
 4,37 

 4,80 
 2,67 

-19,51 

-229,59 
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